*Tadeusza Matuszewica*: zważywszy na słabość zdrówia iego, postanowiliśmy udzielić mu i ninieyszem udzielamy uwolnienie go

109

od urzędu Ministra Przychodów i Skarbu Naszego Królestwa Polskiego; oświadczamy przytém one-muż Królewskie Nasze ukontentowania za sprawowanie Wydziału Administracyi, iaki mu byliśmy powierzyli.

Dan w Petersburgu 3 (15) Kwietnia 1817.

(M. P.)

## WIADOMOSCI ZAGRANICZNE.

NIDERLANDY.

Z *Bruxelli*, 1. *Maia*.

Zapowiedziana na dzień 23. p. m. uroczystość przez Xięcia następcę s przyczyny narodzenia syna iego, miała miejsce w dniu naznaczonym. Okazałość pałacu mieysce ozwieconego i przepych ubiorów, zachwycający robiły widok.